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Planstand 3 / 2024. Unverbindliche Plankopie. Änderungen vorbehalten. Die dargestellte Möblierung ist nicht Bestandteil des Lieferumfanges und dient nur als Einrichtungsvorschlag. Alle dargestellten 
Gegenstände haben symbolhaften Charakter. Die in diesem Plan vorhandenen Abmessungen sind Rohbaumaße und nicht für die Bestellung von Einbaumöbel verwendbar – Naturmaße erforderlich! 
Raum- und Wohnungsgrößen sowie Raumhöhen können sich erforderlichenfalls geringfügig ändern. Ein Projekt von
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möbel verwendbar – Naturmaße erforderlich! Raum- und Wohnungsgrößen sowie Raumhöhen können sich erforderlichenfalls geringfügig ändern. Ein Projekt von

Wohnen im Schlosspark Freihof
Bauteil OST

OG2 - Top 02.05

Wohnfläche 

Wohnfläche GESAMT

Balkon
Terrasse 

Raumhöhe = ca. 2,65 m

153,02 m2

153,02 m2

9,22 m2

44,02 m²

BAUTEIL OST STÖCKL
NORD

BA
UT

EI
L N

OR
D

HEILIGENSTÄDTER STRASSE

FR
EI

HO
FG

AS
SE

ST
ÖC

KL
 S

ÜD

WM/TR

10
0

23
0

36
0

10
0

23
0

26
0

100

100

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

110

DA
 U

ml
uft

GS

BR
WL

DG
WL

KS

ZIMMER01
21,81m²

ZIMMER02
14,72m²

BAD02
11,42m²

SR
9,37m²

BAD01
4,70m²

KÜCHE|ESSEN|WOHNEN
70,94m²

FOYER
9,71m²

AR
2,72m²

TERRASSE
44,02m²

23
0

23
0

Vorlegestufe H=20Vorlegestufe H=20

FPH=20 FPH=20 FPH=20FPH=20

abgh. Decke

Stuckunterkante

FP
H

=2
0

FP
H

=2
0

23
0

23
0

23
0

23
0

23
0

23
0

230

230

230

80 23
0

80 23
0

80
230

80
230

90
230TOP 02.05

153,02m²

95
230

80 23
0

80
230

ab
gh

. D
ec

ke
St

uc
ku

nt
er

ka
nt

e

BALKON
9,22m²

VR
4,24m²

WC barr.
3,39m²

KL-D

KL-W

KL-W

KL-W

LU
FT

RAUM

AUFZUG

1:100 original size A3

5m1 20

www.schlossparkfreihof.at
office@schlossparkfreihof.at

Unverbindliche Plankopie - Planstand 12/2023. Änderungen vorbehalten. Die dargestellte Möblierung ist nicht Bestandteil des Lieferumfanges und dient nur als Einrichtungsvor-
schlag. Alle dargestellten Gegenstände haben symbolhaften Charakter. Die in diesem Plan vorhandene Abmessungen sind Rohbaumaße und nicht für die Bestellung von Einbau-
möbel verwendbar – Naturmaße erforderlich! Raum- und Wohnungsgrößen sowie Raumhöhen können sich erforderlichenfalls geringfügig ändern. Ein Projekt von

Wohnen im Schlosspark Freihof
Bauteil OST

OG2 - Top 02.05

Wohnfläche 

Wohnfläche GESAMT

Balkon
Terrasse 

Raumhöhe = ca. 2,65 m

153,02 m2

153,02 m2

9,22 m2

44,02 m²

BAUTEIL OST STÖCKL
NORD

BA
UT

EI
L N

OR
D

HEILIGENSTÄDTER STRASSE

FR
EI

HO
FG

AS
SE

ST
ÖC

KL
 S

ÜD

WM/TR

10
0

23
0

36
0

10
0

23
0

26
0

100

100

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

110

DA
 U

ml
uft

GS

BR
WL

DG
WL

KS

ZIMMER01
21,81m²

ZIMMER02
14,72m²

BAD02
11,42m²

SR
9,37m²

BAD01
4,70m²

KÜCHE|ESSEN|WOHNEN
70,94m²

FOYER
9,71m²

AR
2,72m²

TERRASSE
44,02m²

23
0

23
0

Vorlegestufe H=20Vorlegestufe H=20

FPH=20 FPH=20 FPH=20FPH=20

abgh. Decke

Stuckunterkante

FP
H

=2
0

FP
H

=2
0

23
0

23
0

23
0

23
0

23
0

23
0

230

230

230

80 23
0

80 23
0

80
230

80
230

90
230TOP 02.05

153,02m²

95
230

80 23
0

80
230

ab
gh

. D
ec

ke
St

uc
ku

nt
er

ka
nt

e

BALKON
9,22m²

VR
4,24m²

WC barr.
3,39m²

KL-D

KL-W

KL-W

KL-W

LU
FT

RAUM

AUFZUG

1:100 original size A3

5m1 20

www.schlossparkfreihof.at
office@schlossparkfreihof.at

Unverbindliche Plankopie - Planstand 12/2023. Änderungen vorbehalten. Die dargestellte Möblierung ist nicht Bestandteil des Lieferumfanges und dient nur als Einrichtungsvor-
schlag. Alle dargestellten Gegenstände haben symbolhaften Charakter. Die in diesem Plan vorhandene Abmessungen sind Rohbaumaße und nicht für die Bestellung von Einbau-
möbel verwendbar – Naturmaße erforderlich! Raum- und Wohnungsgrößen sowie Raumhöhen können sich erforderlichenfalls geringfügig ändern. Ein Projekt von

Wohnen im Schlosspark Freihof
Bauteil OST

OG2 - Top 02.05

Wohnfläche 

Wohnfläche GESAMT

Balkon
Terrasse 

Raumhöhe = ca. 2,65 m

153,02 m2

153,02 m2

9,22 m2

44,02 m²

BAUTEIL OST STÖCKL
NORD

BA
UT

EI
L N

OR
D

HEILIGENSTÄDTER STRASSE

FR
EI

HO
FG

AS
SE

ST
ÖC

KL
 S

ÜD

WM/TR

10
0

23
0

36
0

10
0

23
0

26
0

100

100

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

110

DA
 U

ml
uft

GS

BR
WL

DG
WL

KS

ZIMMER01
21,81m²

ZIMMER02
14,72m²

BAD02
11,42m²

SR
9,37m²

BAD01
4,70m²

KÜCHE|ESSEN|WOHNEN
70,94m²

FOYER
9,71m²

AR
2,72m²

TERRASSE
44,02m²

23
0

23
0

Vorlegestufe H=20Vorlegestufe H=20

FPH=20 FPH=20 FPH=20FPH=20

abgh. Decke

Stuckunterkante

FP
H

=2
0

FP
H

=2
0

23
0

23
0

23
0

23
0

23
0

23
0

230

230

230

80 23
0

80 23
0

80
230

80
230

90
230TOP 02.05

153,02m²

95
230

80 23
0

80
230

ab
gh

. D
ec

ke
St

uc
ku

nt
er

ka
nt

e

BALKON
9,22m²

VR
4,24m²

WC barr.
3,39m²

KL-D

KL-W

KL-W

KL-W

LU
FT

RAUM

AUFZUG

1:100 original size A3

5m1 20

1:100 Originalgröße A3

Wohnen im Schlosspark Freihof
Bauteil OST

OG2 - Top 02.05

Wohnfläche 

Wohnfläche GESAMT

Balkon
Terrasse 
   
Raumhöhe = ca. 2,65 m

	 153,02 m2

153,02 m2

9,22 m2

44,02 m²


